Bút hiệu này cũng được ký dưới các bài thơ đăng trên *Phụ nữ Tân Văn* từ số 1 (Thứ Năm 2/Mai 1929) đến số cuối cùng (195/ Ngày 13/Avril 1933).

3. *Lê Thanh*: 1932 ... trong các bài như: *Cảm hứng: Cửa sổ đêm khuya* (PNTV, số 163, 11/ Aout 1932) *Vợ chồng đi thi: lên* (PNTV, số 164, 18/Aout, 1932) trong các truyện *Đi tìm xuân* (*Nắng Xuân*, sách chơi xuân Năm Đinh Sửu 1937)

4. *Hàn Mạc Tử: Gái quê*, (Tập thơ in lần đầu NXB Tân dân, Ngày 23/Octobre 1936). Bài thơ *Mùa Xuân chín* (*nắng Xuân*, Tr. 4) *Thi sĩ Châm* (*Nắng Xuân*, Tr. 14.)

5. *Hàn Mạc Tử*: trong tập *Tinh huyết*, (Tập thơ của Bích Khê, bản in lần đầu, Nhà in Thụy Ký 98 Hàng Gai Hà Nội, Ngày 30 Decembre 1939) dưới các bài tựa (Tr.

*Em là Trần Thương Thương*

*Anh là HÀN MẠC TỬ*

*Không phải cách âm dương*

*Còn có khi tái ngộ...*

(Hàn Mạc Tử, Thơ, NXB Văn Học Tái bản,
Hà Nội, 1991. Tr. 111.)

#### CHÚ THÍCH:

(\*) Các bút danh ký trong tập *Nắng Xuân* (Sách chơi Xuân năm Đinh Sửu 1937, gồm 32 trang, do M. Nguyễn Trọng Trí, 20 Avenue Khải Định Quy Nhơn xuất bản)

- Anh Hoa dưới bài Xuân về Tr, Bìa ruột

Trọng Minh - Nắng Xuân Tr. 1

- Hàn Mạc Tử - Mùa Xuân chín tr. 4

- Lê Thanh - đi tìm xuân - 6 - 7.

- Cô Bạch Bình Giang - Lạnh hơn Bắc cực - 9 - 10.

- Hàn Mạc Tử - Thi sĩ Chàm tr.